przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wskazane w załączniku do zarządzenia, przekazując na ten cel kwotę w wysokości 2 180 000,00 zł (słownie: dwa miliony sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

§ 2

[bookmark: z2]Stosownie do możliwości finansowych budżetu Miasta, w sytuacji wystąpienia szczególnych okoliczności (w tym zmian wysokości najniższego wynagrodzenia ogłoszonego w Monitorze Polskim, przyjętych przez Miasto